
Otwieramy  drzwi  naszej
szkoły!

Zapraszamy  Uczniów,  szczególnie  ostatnich
klas  szkół  podstawowych  i  gimnazjów,
Rodziców, Opiekunów i wszystkich Miłośników
naszej  szkoły.  Pragniemy  przedstawić
zainteresowanym  Gościom  naszą  ofertę
edukacyjną  w  zakresie  kształcenia
artystycznego i ogólnego oraz oprowadzić po
salach, a także pracowniach naszej szkoły.

Fotoreportaż, 26.04.2019

Rekrutacja 2019/2020

https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/otwieramy-drzwi-naszej-szkoly/
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/otwieramy-drzwi-naszej-szkoly/
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2019/04/drzwi-otwarte-internet_2019-1080x1350px.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/otwieramy-drzwi-naszej-szkoly/#more-33012
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/o_szkole/rekrutacja/
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2019/04/DSC_1724.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2019/04/DSC_1725.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2019/04/DSC_1729.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2019/04/DSC_1732.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2019/04/P4260506.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2019/04/P4260507.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2019/04/P4260508.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2019/04/P4260511.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2019/04/P4260514.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2019/04/P4260518.jpg


fot. Małgorzata Kierczuk-Macieszko

Wystawa  Edwarda  Sytego  i
Aleksandra Marka Zyśko
Wernisaż wystawy malarstwa Edwarda Sytego i rzeźby Aleksandra
Marka Zyśko odbył się w piątek 15 marca 2019 roku, o godzinie
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16.30 w Galerii Zespołu Szkół Plastycznych im. Cypriana Kamila
Norwida  w  Lublinie  przy  ul.  Muzycznej  10a  –  zobacz
fotoreportaż.  Wystawę  można  oglądać  do  29  marca  br.  w
godzinach  10.00-17.00.

Obydwaj  artyści  byli  uczniami   Państwowego  Liceum  Sztuk
Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w Lublinie, zobacz –
biogram A. M. Zyśko w Galerii Absolwentów Lubelskiej Szkoły
Plastycznej.
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fot. Krzysztof Wereński
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Wizyta Ojca Filipa w ZSP
W  auli  Zespołu  Szkół  Plastycznych  im.
Cypriana Kamila Norwida w Lublinie odbyło
się spotkanie naszych uczniów z Ojcem dr
Filipem  Leszkiem  Buczyńskim  –
franciszkaninem, założycielem i prezesem
Lubelskiego  Hospicjum  dla  Dzieci  im.

Małego  Księcia  –  wykładowcą  akademickim,  psychologiem,
psychoterapeutą,  psychoonkologiem.  Ojciec  Filip  opowiadał  o
swoich podopiecznych – dzieciach i młodzieży, którzy na co
dzień zmagają się z bardzo poważnymi chorobami.

E. K.

Fot. Małgorzata Kierczuk-Macieszko
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Drzwi  otwarte  w  Liceum
Plastycznym w Lublinie

Dnia 27 kwietnia 2018 roku w drzwi Zespołu
Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana  Kamila
Norwida  w  Lublinie  zostały  otwarte  dla
młodzieży  –  przyszłych  kandydatów  do
Liceum  Plastycznego,  ich  rodziców  i
opiekunów  oraz  wszystkich  miłośników

naszej  szkoły.  W  tym  dniu  można  było,  między  innymi
uczestniczyć  we  wspólnym  graffiti,  otrzymać  niespodzianki
prosto  z  drukarki  3D,  zobaczyć  nowoczesne  studio
fotograficzne,  serigrafia  (sitodruk),  prace  uczniów,  w  tym
tegoroczne  dyplomy  ze  snycerstwa,  tkaniny  artystycznej  i
projektowania  graficznego,  odwiedzić  sale  lekcyjne   i
pracownie,  a  także  obejrzeć  spektakl  przygotowany  przez
uczniów. Naszych gości po szkole oprowadzała młodzież z ZSP.

W tym roku frekwencja odwiedzających była
bardzo duża. W związku z tym przypominamy
o końcowym terminie rekrutacji – do 30
maja, o egzaminach wstępnych w dniach 1 i
2 czerwca. Czekamy na Was, do zobaczenia
wkrótce!

  Fotoreportaż z Dnia Otwartych Drzwi – Galeria na flickr.com

E. K.
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Obchody  Dnia  Katyńskiego  w
ZSP

W dniu 16 kwietnia 2018 roku w szkolnej
auli  odbyła  się  sesja  historyczna.  W
zajęciach  upamiętniających  tragiczne
wydarzenia  z  czasów  II  wojny  światowej
uczestniczyła  młodzież  z  Zespołu  Szkół
Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w

Lublinie.
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„Dzień Bezpieczeństwa” w ZSP
W dniu 21 marca (pierwszy dzień wiosny) po
raz  kolejny  w  naszej  szkole  został
zorganizowany Dzień Bezpieczeństwa. W tym
roku gościliśmy funkcjonariuszy policji,
którzy  promowali  zagadnienia
szerokorozumianego  bezpieczeństwa  oraz

unikania  zagrożeń,  w  szczególności  związanych  z
cyberprzemocą.  W  dalszej  części  instruktorzy  Taekwon-Do
podzielili się swoimi umiejętnościami i przybliżyli młodzieży
elementy samoobrony. Spotkania i pokazy organizowane tego dnia
mają na celu zwiększanie bezpieczeństwa naszych uczniów, które
jest jednym z priorytetów naszej placówki.
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„Odpal myślenie – nie wchodź
w uzależnienie”

5 marca, już po raz drugi w naszej szkole
odbyła się debata pt. „Odpal myślenie –
nie wchodź w uzależnienie”, zorganizowana
we współpracy z Komendą Miejską Policji w
Lublinie. Uczniowie klas: IA i IB, mieli
okazję uzyskać odpowiedzi od zaproszonych
ekspertów, na wszelkie nurtujące ich w tym

obszarze pytania.

Naszymi gości byli:

podinspektor  Leszek  Kołudzki  oraz  p.  Rafał  Trocki-
Komenda Miejska Policji Wydział Prewencji
p. Radosław Koza dzielnicowy IV Komisariat Policji
p.  Łukasz  Krzysztoń  –  psychoterapeuta  uzależnień,
Stowarzyszenie Powrót z U,
p.  Piotr  Strobel  –  artysta  plastyk,  prezes  Zarządu
Stowarzyszenia Pozytywny Lublin, nauczyciel w ZSP im. C.
K. Norwida w Lublinie

W  trakcie  spotkania,  przedstawiciele  obydwu  klas  pokazali
swoje  prezentacje  nt.  zagrożeń  wynikających  z  używania
substancji  psychoaktywnych  oraz  wartościowych  sposobów
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spędzania  wolnego  czasu.  Dziękujemy  za  cenne  spostrzeżenia
naszych uczniów.

Wystawa  rzeźby  Piotra
Zieleniaka

Wernisaż wystawy odbył się w piątek 16 marca
2018 roku, o godzinie 17.oo w Galerii Zespołu
Szkół Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida
w  Lublinie  przy  ul.  Muzyczna  10a  –  zobacz
fotoreportaż.

Dr Piotr Zieleniak jest adiunktem w Zakładzie Rzeźby i Technik
Szklarskich Wydziału Artystycznego Uniwersytetu Marii Curie-
Skłodowskiej w Lublinie.

Wystawa w ramach cyklu Objazdowa Galeria Sztuki ZPAP o/Lublin.

 

Fotoreportaż z otwarcia wystawy
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Wystawa prac studentów UMCS
W piątek 2 marca 2018 roku, o godzinie 15.oo
odbył się wernisaż wystawy prac studentów z
Pracowni  Technologii  i  Technik  Malarskich
Wydziału  Artystycznego  UMCS  w  Lublinie  w
Galerii Zespołu Szkół Plastycznych im. Cypriana
Kamila Norwida w Lublinie przy ul. Muzyczna
10a.
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Wystawa potrwa do 14 marca bieżącego roku. Kurator wystawy: dr
Anna Beata Barańska.

 

Fotoreportaż z wernisażu

Źródło  fot.:  Zespół  Szkół  Plastycznych  im.  CK  Norwida  w  Lublinie  [W:]
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